
令和  ７  年  ２  月１６日  

 

各 区 長  様  

 

 

吉川支所地域振興課    

課長  辻田 政顕   

 

山田錦まつりＰＲチラシの回覧について（依頼）  

 

 余寒の候、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。  

日頃は、酒米「山田錦」の振興につきまして格別のご理解と

ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。  

 さて、山田錦まつりＰＲチラシの全戸回覧について、お忙

しいところお手数をおかけしますが、ご協力いただきますよ

うお願いいたします。  

 

記  

 

１ 送付物   山田錦まつりＰＲチラシ  

２ 送付部数   貴地区の回覧部数  

３ 連絡先   吉川支所地域振興課  

        三木市吉川町大沢４１２  

        担当 岡本  

電話番号 ７２－０１８０  

（内線１３３）  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



回覧  

          

          

 

令和  ７  年  ２  月１６日  

 

各 位  

 

吉川支所地域振興課    

     課長 辻田 政顕    

 

山田錦まつりの開催について（ご案内）  

 

余寒の候、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。  

日頃は、酒米「山田錦」の振興につきまして格別のご理解と

ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。  

 本年度３０回目を迎えます山田錦まつりは、各酒造メーカ

ーと地元山田錦生産農家が中心となり、日本酒の消費拡大、

地域特産物のＰＲなど「山田錦」をテーマに交流を図ります。  

 灘五郷をはじめとする酒造メーカー１１社が一堂に会し、

三木市吉川町産の山田錦で醸した自慢の銘酒を紹介するとと

もに、高級酒の試飲（有料）や販売、趣向を凝らしたご当地グ

ルメが揃う農家と蔵元と消費者を結ぶ地域あげてのまつりで

す。  

 また、市内無料シャトルバスも運行しますので、ぜひ、山田

錦まつりにご来場くださいますようご案内いたします。  

 

 

お問い合わせ先  吉川支所地域振興課    

担当  岡 本       

電話番号７２－０１８０  





(９日のみ)


